平成 27年 3月 25日

各   位

会 社 名  住友商事株式会社

代表者名  取締役社長 中村

（コード番号：8053 東証第 1部）

問合せ先  広報部長  新森 健之

（TEL. 03－5166－3100）

２０１５年度 取締役人事に関する件

本日開催の取締役会において、本年６月開催予定の定時株主総会に付議する取締役に

関する人事が下記のとおり決議されましたのでお知らせ致します。

記

  取締役の就任（６月定時株主総会付議予定）

新任取締役 ： 田中 弥生

【参考資料】

 １．６月定時株主総会日以降の取締役 ： １３名

 氏  名

取締役会長 大森 一夫

代表取締役 取締役社長 中村

代表取締役 日髙 直輝

代表取締役 猪原 弘之

代表取締役 鐘ヶ江 倫彦

代表取締役 岩澤 英輝

代表取締役 藤田 昌宏

代表取締役 田渕 正朗

代表取締役 井村 公彦

代表取締役 堀江 誠

社外取締役 原田 明夫

社外取締役 松永 和夫

社外取締役 田中 弥生

 ２．田中 弥生 経歴書

以  上

【氏　　名】　 （たなか　やよい）

【生年月日】

【最終学歴】 大阪大学　　国際公共政策研究科　博士号取得

【略　　歴】

日本光学工業株式会社（現：株式会社ニコン）入社

笹川平和財団　上席研究員

国際協力銀行　評価室　参事役

東京大学大学院

工学系研究科社会基盤学専攻マネジメント・グループ

国際プロジェクトマネジメント寄附講座　客員助教授

独立行政法人大学評価・学位授与機構

国際連携センター　准教授

財務省　財政制度等審議会　委員（現職）

独立行政法人大学評価・学位授与機構

評価研究部　准教授

東京大学公共政策大学院　非常勤講師（現職）

総務省　政策評価・独立行政法人評価委員会

臨時委員（現職）

独立行政法人大学評価・学位授与機構

研究開発部　教授（現職）

日本NPO学会　会長（現職）

内閣官房　行政改革推進会議　民間議員（現職）

２０１２年 ４月

２０１３年 ２月

２０１２年 ４月

２００７年 ４月

２０１１年 １月

２００７年 １月

２００７年 ４月

２００６年 ９月

１９８６年 １月

２００２年 １月

２００３年 １０月

１９８２年 ４月

経　　歴　　書

田中　弥生

１９６０年３月２０日 生 （本年 ５５ 歳）

２００２年６月

	1503適時開示（取締役）（和文）
	【適時開示和文用】田中氏経歴書